



Brenner Radiatorer Fyn ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 39281570

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2023

Per Kattrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brenner Radiatorer Fyn ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39281570
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Per Katstrup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Årets resultat udviser et overskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 168 t.kr. pr. balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.241	19.356
Andre finansielle indtægter	1	3.536	1.800
Andre finansielle omkostninger	2	(46)	(200)
Resultat før skat		34.731	20.956
Skat af årets resultat	3	(7.641)	(4.610)
Årets resultat		27.090	16.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.090	16.346
Resultatdisponering		27.090	16.346

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Deposita		91.407	82.864
Finansielle aktiver	4	91.407	82.864
Anlægsaktiver		91.407	82.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.978	41.692
Andre tilgodehavender		0	5.440
Tilgodehavender		73.978	47.132
Likvide beholdninger		62.016	67.921
Omsætningsaktiver		135.994	115.053
Aktiver		227.401	197.917

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		118.303	91.213
Egenkapital		168.303	141.213
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.641	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.641	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.628	39.594
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.610	4.610
Anden gæld		21.219	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		51.457	56.704
Gældsforpligtelser		59.098	56.704
Passiver		227.401	197.917

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	91.213	141.213
Årets resultat	0	27.090	27.090
Egenkapital ultimo	50.000	118.303	168.303

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.536	1.800
	3.536	1.800

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46	200
	46	200

3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	7.641	4.610
	7.641	4.610

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	82.864
Tilgange	8.543
Kostpris ultimo	91.407
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.407

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	7.641
	7.641

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationsselskab frem til 1. juni 2022. Herefter indgår selskabet i sambeskatning med Viggo Harboe Holding 1 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
